
KUYUM SEKTÖRÜ KREDİ KARTI HARCAMALARI
TAKSİT SINIRLAMASI BİLGİLENDİRMESİ

Ticaret Unvanı: Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Web Adresi: yapikredi.com.tr Ticaret Sicil Numarası: 32736  
İşletmenin Merkezi: Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 Levent-İstanbul Mersis No: 0937002089200741
KUYUM SEKTÖRÜ KREDİ KARTI HARCAMALARI TAKSİT SINIRLAMASI BİLGİLENDİRMESİ_KBY_V2

Değerli Üye İşyerimiz,

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından 22 Ekim 2014 tarihinde  29153 no’lu Resmî 
Gazete’de BANKA KARTLARI ve KREDİ KARTLARI HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK yayımlanmıştır. Yönetmelik kapsamında duyurulan değişiklikler 
aşağıdaki gibidir:

(7) Mal veya hizmet alımı sonrası belli bir ücret karşılığı borcun taksitlendirilmesi veya ödemenin ertelendiği 
dönemler de dahil olmak üzere, kredi kartlarıyla gerçekleştirilecek mal ve hizmet alımları ile nakit çekimlerinde 
taksitlendirme süresi dokuz ayı geçemez. Kuyumla ilgili harcamalarda bu süre dört ayı geçemez. Kredi kartlarıyla 
gerçekleştirilecek telekomünikasyonla ilgili harcamalarda ve yemek, gıda, akaryakıt ile hediye kart, hediye çeki 
ve benzeri şekillerde herhangi somut bir mal veya hizmeti içermeyen ürünlerin alımlarında taksit uygulanamaz.

(8) Yedinci fıkranın ikinci ve üçüncü cümlesi kurumsal kredi kartları hakkında uygulanmaz.

Böylece üye iş yerlerimiz akaryakıt hariç tüm sektörlerde World Business kart sahiplerine 9 taksite kadar taksitli 
satış yapabileceği gibi, kuyum sektöründe faaliyet gösteren üye iş yerlerimiz bireysel kartlar için 4 aya kadar 
taksitli satış gerçekleştirebilecektir. Mevcutta taksit yetkisi kapalı olan ve/veya taksite kapalı sektörlerde bulunan 
iş yerlerimiz, şubelerimizi ziyaret ederek detaylı bilgi alabilir ve taksitli satış yetkilerinin açılmasını talep edebilir.

BDDK tarafından yayınlanan Yönetmelik ile taksite kapanan ürün ve ürün grupları net bir şekilde ifade edilmiş 
olup söz konusu Yönetmelik’e uygun hareket edilmesi üye iş yerlerimiz için de bağlayıcı nitelik taşımaktadır. 
Farklı yöntemlerle Yönetmelik’in uygulanmasının engellenmesi suç teşkil edeceğinden Yönetmelik’in aynen yerine 
getirilmesi hususunda sorumluluğunuzu tekrar hatırlatır ve konuya gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederiz.

Saygılarımızla,
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